Le delai maximum prevu le MaTtre d'Ouvrage pour la realisation des travaux objet du
present appel d'offres est de trois (03) mois calendaires et court a compter de la date de
notification de I'ordre de service de demarrage des travaux.

4. Gout previsionnel
Le cout previsionnel de ('operation a Tissue des etudes prealables est de vingt-cinq

million cent mille (25 100 000) de Francs CPA

5. Participation et origine
La participation a cette consultation est ouverte aux entreprises de droit camerounais

ayant une experience averee dans ie domaine concern^ et ayant reaiisees des operations
simiiaires et qui sent en r^gie fiscal.